DECRETO Nº 1361/2017, DE  24 DE JANEIRO  DE 2017.

ALTERA O DECRETO Nº 1180/2015, QUE NOMEIA O
CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL  E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

              RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

   Considerando a necessidade da alteração na composição do

Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural, devido as substituições de

alguns membros;

   DECRETA:

   Art. 1º- Fica alterado o Decreto nº 1180/2015, que nomeia o

Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural.

I - Representante da Prefeitura Municipal

Titular: Flávia Cristina Máximo dDe Godói

Suplente: Marcus Vinicius Munhoz de Vasconcelos

Art. 2º- Ficam mantidas as demais representações.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 24 DE JANEIRO DE 2017.

RENATO DE LIMA SOARES

Prefeito Municipal

 ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA
Diretor do Departamento de Governo e Administração

MARCUS VINICIUS MUNHOZ DE VASCONCELOS

Diretor do Depart. Agricultura, Abastecimento e Desenv. Econômico

CAIO CESAR FREITAS RIBEIRO
OAB/SP 93.364

Diretor do Departamento de Negócios Jurídicos